
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.02.201103.02.2011

3.2.2011 23:59:59 - 3.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

139701032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Týnské Předměstí, Švabinského Požár odpadu a matrací v nevyužívaném objektu. Událost 
se obešla beze škody.

3.2.2011 18:32:30

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

139597032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Dlažov, Nová Víska Jednotka vyjela k nehodě automobilu, který naboural do 
plotu. Řidička vyvázla bez zranění. Při nárazu byl 
poškozen rozvaděč plynu. Hasiči zamezili úniku plynu a 
zajistili místo události.

3.2.2011 4:56:32

Stanice Klatovy(L) Plynárenská pohotovostní služba

139652032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Klatovy II, Koldinova Jednotka zlikvidovala požár interiéru osobního vozidla. 
Automobil byl zaparkovaný v garáži. Požár se nikam 
nerozšířil. Po likvidaci požáru hasiči vozidlo vytlačili ven. 
Škoda činí 10 tisíc korun, uchráněné hodnoty 5 tisíc korun. 
Pravděpodobnou příčinou vzniku požáru byla technická 
závada.

3.2.2011 13:33:59

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

139612032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční Hasiči zasahovali u střetu osobního a nákladního vozidla. 
Řidiči osobního vozu poskytla jednotka předlékařskou péči 
a po příjezdu ZZS předala do její péče. Z osobního vozu 
unikal olej, který hasiči jímali do záchytné nádoby. Látku 
uniklou na komunikaci zlikvidovali pomocí sorbentu.

3.2.2011 9:03:37

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139619032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Radobyčice, Akátová 162/3 Jednotka vyjela k záchraně psa, který se topil v řece. Při 
cestě k  zásahu se hasiči dozvěděli, že majitel psa vylovil 
sám a veze ho k veterináři.

3.2.2011 10:56:30

Stanice Plzeň Slovany  

139627032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Úslavská 420/16 Zaslán samostatný článek.3.2.2011 11:49:24

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139645032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Vejprnická Požár odpadkového koše.3.2.2011 12:39:38

Stanice Plzeň Střed  

maresovaTisk: Přihlášen:4.2.2011 8:55 1 3Strana /



139708032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Habrmannova Požár plastového kontejneru.3.2.2011 20:08:24

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

139682032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Plzeňská 88 Odstranění olejové skvrny z vozovky.3.2.2011 16:35:09

Stanice Plasy Policie ČR

139698032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, U Trati Odstranění větví.3.2.2011 18:12:36

Horní Bříza AMDS, KANG  

139702032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Úlice, Úlice Odstranění oleje, který unikl z proražené olejové vany 
osobního vozidla.

3.2.2011 18:38:39

Stanice Nýřany Policie ČR

139703032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Požár odpadu na skládce na ploše asi 20m2. Beze škody.3.2.2011 18:39:55

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

139711032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Manětín, Manětín 283 Jednotka vyjela k otevření bytu, kde se mělo manipulovat s 
plynem. Na místě se toto podezření nepotvrdilo.

3.2.2011 20:14:41

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

139677032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, K Řece 1003 Transport mrtvé osoby do vozidla pohřební služby.3.2.2011 15:56:04

Stanice Rokycany Policie ČR, Podniky, firmy

TachovOkres

139632032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Oldřichov Jednotka otevřela dveře rodinného domu, kde se 
nacházela zraněná žena. Do příjezdu ZZS poskytli hasiči 
zraněné předlékařskou pomoc. Ženu transportoval do 
nemocnice vrtulník.

3.2.2011 12:12:48

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

200

1500

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.2.2011 23:59:593.2.2011 0:00:00

03.02.2011 - 03.02.2011

maresovaTisk: Přihlášen:4.2.2011 8:55 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.2.2011 23:59:593.2.2011 0:00:00

03.02.2011 - 03.02.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:4.2.2011 8:55 3 3Strana /


